= < ~
< |
gy

9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 79

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS




P.U. (B) 79

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

KEDAH

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan
yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh
Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1)

Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan
boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat
Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja

dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

KEDAH

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Kedah
from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified

in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Kedah



P.U. (B) 79

during office hours on any working day within a period of six months from the date of the

publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate
Mohd Suhaimi bin Abdullah
Mahathir bin Mohamad
Armishah bin Siraj
Zabidi bin Yahya
Abd Ghani bin Ahmad
Mukhriz Mahathir
Mohamed Fadzil bin Mohd Ali
Othman bin Aziz
Ku Abd Rahman bin Ku Ismail
Mohd Aizuddin bin Ariffin
Amiruddin bin Hamzah
Hasmuni bin Hassan
Razali bin Lebai Salleh

Mahdzir bin Khalid

Muaz bin Abdullah

Nurul Amin bin Hamid

Noraini binti Md Salleh

Ahmad bin Saad @ Yahaya

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/

Election Agent
Zubir bin Ahmad
Shukor bin Bahari
Ahmad Marzuki bin Shari'at
Abdul Rahman bin Jamaluddin
Bulyami bin Md Saad
A. Aziz bin Mohamod
Muhamad Nadzrin bin Ibrahim
Zainuddin bin Ismail
Mohamad Nasir bin Jamaludin
Nur Azahtul Ain binti Ariffin
Jeftry bin Abd Wahab
Ismail bin Khamis
Shaharudin bin Yaacob

Ghazali bin Ibrahim

Md Idrus bin Mat Rasat @
Hamid

Zolkapli bin Majid

Noor Azman bin Basharon @
Che Man

Ahmad Hamadah bin
Mohamad Shauki

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
P.004 Langkawi
P.004 Langkawi
P.004 Langkawi
P.004 Langkawi
P.005 Jerlun
P.005 Jerlun
P.005 Jerlun
P.005 Jerlun
P.006 Kubang Pasu
P.006 Kubang Pasu
P.006 Kubang Pasu
P.006 Kubang Pasu
P.007 Padang Terap
P.007 Padang Terap

P.007 Padang Terap

P.007 Padang Terap

P.008 Pokok Sena

P.008 Pokok Sena

(4)
Tarikh/
Date
12-1-2023
14-1-2023
10-1-2023
11-1-2023
9-1-2023
26-12-2022
28-12-2022
10-1-2023
11-1-2023
27-12-2022
11-1-2023
9-1-2023
27-12-2022
10-1-2023

11-1-2023

9-1-2023

11-1-2023

9-1-2023



(1)
Calon/
Candidate
Noran Zamini bin Jamaluddin

Mahfuz bin Omar

Mohamad Nuhairi bin Rahmat

Afnan Hamimi bin
Taib Azamudden

Fadzil bin Hanafi

Ooi Tze Min

Nordin bin Yunus

Sofan Feroza bin Md Yusup
Tan Chee Hiong

Dr Azman Ismail

Syed Araniri bin Syed Ahmad
Ulya Agamah bin Husamudin

Ahmad Fakhruddin bin
Fakhrurazi

Mashitah binti Ibrahim
Awang bin Hashim
Zulkifly bin Mohamad
Abdul Rashid bin Yob
Suraya binti Yaacob
Zulhazmi bin Shariff
Jamil Khir bin Baharom

Sabri bin Azit

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Hamdan bin Khalid

Zulkifli bin Ismail

Muhammad Syahrill Iswardy
bin Idrus

Ahmad Sayyaf bin
Mohamad Shauki

Mohamad Shamsul bin
Mohd Ariffin

Ang Say Tong

Hakashah bin Morat

Loh Eng Chong

Jazli bin Jamaludin
Mahamad Pozi bin Mansor
Omar bin Saad

Muhamad Riduan bin Othman

Abdul Muthalib bin Harun
Romlan bin Hamid

Azizan bin Bakar

Prida a/l Ai Chuan
Mohamad Fadzil bin Zolkipli
Khairol Basri bin M. Arif
Mohd Zahir bin Hassan

Abdul Razak bin Abd Majid

4

P.U. (B) 79

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
P.008 Pokok Sena

P.008 Pokok Sena

P.009 Alor Setar

P.009 Alor Setar

P.009 Alor Setar

P.009 Alor Setar
P.009 Alor Setar
P.009 Alor Setar
P.009 Alor Setar
P.010 Kuala Kedah
P.010 Kuala Kedah
P.010 Kuala Kedah

P.010 Kuala Kedah

P.010 Kuala Kedah
P.011 Pendang
P.011 Pendang
P.011 Pendang
P.011 Pendang
P.012 Jerai

P.012 Jerai

P.012 Jerai

(4)
Tarikh/
Date
10-1-2023

11-1-2023

11-1-2023

9-1-2023

28-12-2022

2-1-2023
26-12-2022
12-1-2023
5-1-2023
12-1-2023
12-1-2023
11-1-2023

9-1-2023

10-1-2023
9-1-2023
20-12-2022
12-1-2023
10-1-2023
10-1-2023
10-1-2023

9-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Mohd. Nizam bin Mahshar

Maizatulakmam binti
Othman @ Ibrahim

Latifah binti Md Yatim

Ahmad Tarmizi bin Sulaiman

Khairul Anuar bin Ahmad

Shaiful Hazizy bin
Zainol Abidin

Nor Azrina binti Surip

Mohd Nazri bin Abu Hassan

Mohammed Mosin bin
Abdul Razak

Mohammed Taufiq bin Johari

Tan Joon Long @
Tan Chow Kang

Marzuki bin Yahya
Robert Ling Kui Ee

Shahanim binti
Mohamad Yusoff

Johari bin Abdullah

Basir bin H. Ab Rahman
Abdul Azeez bin Abdul Rahim
Hassan bin Saad

Hamzah bin Abd Rahman

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Muhd Jamhuri bin
Muhammad Raziff

Ismail bin Harun

Mohd Yusri bin Yusop

Badrul Hisham bin
Abdul Rahman

Faizal bin Razali

Abdul Syukor bin Abdullah

Mohammad Mohaidin bin
Hashim

Mohd Shafik bin Hassan

Mohd Feerdaus bin Baharom

Mohammed Firdaus bin Johari

Subramaniam a/l Pebruman

Remli bin Ayob
Faizal bin Zailan

Noraina binti Shuaib

Mansor bin L. Habib

Md Shukri bin Abdul Rahman
Fakhrurazi bin Abd Majid
Muhamad Subri bin Yahaya

Hamidun bin Abd Rahman

P.U. (B) 79

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.012 Jerai

P.013 Sik

P.013 Sik

P.013 Sik

P.014 Merbok

P.014 Merbok

P.014 Merbok

P.014 Merbok

P.014 Merbok

P.015 Sungai Petani

P.015 Sungai Petani

P.015 Sungai Petani
P.015 Sungai Petani

P.015 Sungai Petani

P.016 Baling
P.016 Baling
P.016 Baling
P.016 Baling

P.017 Padang Serai

(4)
Tarikh/
Date

14-1-2023

10-1-2023

11-1-2023

9-1-2023

5-1-2023

13-1-2023

10-01-2023

9-01-2023

12-1-2023

20-12-2022

29-12-2022

1-1-2023
12-1-2023

1-1-2023

11-1-2023
9-1-2023
4-1-2023
9-1-2023

20-12-2022



(1)
Calon/
Candidate

Mohamad Sofee bin Razak
Sivaraj Chandran

Azman bin Nasrudin

Mohd Bakhri bin Hashim
Sreanandha Rao

Saifuddin Nasution bin Ismail

Roslan bin Hashim

Mohamad Yusrizal bin Yusoff

Muhar bin Hussain

Bertarikh 6 Mac 2023
Dated 6 March 2023

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohd Hazim bin Selimin

Mansor bin Ishak

Mohamad Tamizi bin
Mohd Rejab

Ismail bin Abu Seman
Batmanathan a/l Muniandy

Saiful Ambar bin
Abdullah Ambar
Abdullah bin Che Ya

Shahina binti Salleh

Mohamad Fadzli bin Mat Saad

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2) 245/JLD. 10]

P.U. (B) 79

(3) (4)

Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/

Constituency Date
P.017 Padang Serai 12-1-2023
P.017 Padang Serai 12-1-2023
P.017 Padang Serai 3-1-2023
P.017 Padang Serai 11-1-2023
P.017 Padang Serai 1-1-2023
P.018 Kulim-Bandar 11-1-2023
Baharu
P.018 Kulim-Bandar 12-1-2023
Baharu
P.018 Kulim-Bandar 28-12-2022
Baharu
P.018 Kulim-Bandar 10-1-2023

Baharu

ALDRINA @ MIMI O.P. ANDU
Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah/
State Elections Director of Kedah



