



9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 79

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

KEDAH

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

KEDAH

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Kedah from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Kedah

during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohd Suhaimi bin Abdullah	Zubir bin Ahmad	P.004 Langkawi	12-1-2023
Mahathir bin Mohamad	Shukor bin Bahari	P.004 Langkawi	14-1-2023
Armishah bin Siraj	Ahmad Marzuki bin Shari'at	P.004 Langkawi	10-1-2023
Zabidi bin Yahya	Abdul Rahman bin Jamaluddin	P.004 Langkawi	11-1-2023
Abd Ghani bin Ahmad	Bulyami bin Md Saad	P.005 Jerlun	9-1-2023
Mukhriz Mahathir	A. Aziz bin Mohamod	P.005 Jerlun	26-12-2022
Mohamed Fadzil bin Mohd Ali	Muhamad Nadzrin bin Ibrahim	P.005 Jerlun	28-12-2022
Othman bin Aziz	Zainuddin bin Ismail	P.005 Jerlun	10-1-2023
Ku Abd Rahman bin Ku Ismail	Mohamad Nasir bin Jamaludin	P.006 Kubang Pasu	11-1-2023
Mohd Aizuddin bin Ariffin	Nur Azahtul Ain binti Ariffin	P.006 Kubang Pasu	27-12-2022
Amiruddin bin Hamzah	Jeffry bin Abd Wahab	P.006 Kubang Pasu	11-1-2023
Hasmuni bin Hassan	Ismail bin Khamis	P.006 Kubang Pasu	9-1-2023
Razali bin Lebai Salleh	Shaharudin bin Yaacob	P.007 Padang Terap	27-12-2022
Mahdzir bin Khalid	Ghazali bin Ibrahim	P.007 Padang Terap	10-1-2023
Muaz bin Abdullah	Md Idrus bin Mat Rasat @ Hamid	P.007 Padang Terap	11-1-2023
Nurul Amin bin Hamid	Zolkapli bin Majid	P.007 Padang Terap	9-1-2023
Noraini binti Md Salleh	Noor Azman bin Basharon @ Che Man	P.008 Pokok Sena	11-1-2023
Ahmad bin Saad @ Yahaya	Ahmad Hamadah bin Mohamad Shauki	P.008 Pokok Sena	9-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Noran Zamini bin Jamaluddin	Hamdan bin Khalid	P.008 Pokok Sena	10-1-2023
Mahfuz bin Omar	Zulkifli bin Ismail	P.008 Pokok Sena	11-1-2023
Mohamad Nuhairi bin Rahmat	Muhammad Syahrill Iswardy bin Idrus	P.009 Alor Setar	11-1-2023
Afnan Hamimi bin Taib Azamudden	Ahmad Sayyaf bin Mohamad Shauki	P.009 Alor Setar	9-1-2023
Fadzil bin Hanafi	Mohamad Shamsul bin Mohd Ariffin	P.009 Alor Setar	28-12-2022
Ooi Tze Min	Ang Say Tong	P.009 Alor Setar	2-1-2023
Nordin bin Yunus	-	P.009 Alor Setar	26-12-2022
Sofan Feroza bin Md Yusup	Hakashah bin Morat	P.009 Alor Setar	12-1-2023
Tan Chee Hiong	Loh Eng Chong	P.009 Alor Setar	5-1-2023
Dr Azman Ismail	Jazli bin Jamaludin	P.010 Kuala Kedah	12-1-2023
Syed Araniri bin Syed Ahmad	Mahamad Pozi bin Mansor	P.010 Kuala Kedah	12-1-2023
Ulya Aqamah bin Husamudin	Omar bin Saad	P.010 Kuala Kedah	11-1-2023
Ahmad Fakhruddin bin Fakhrurazi	Muhamad Riduan bin Othman	P.010 Kuala Kedah	9-1-2023
Mashitah binti Ibrahim	Abdul Muthalib bin Harun	P.010 Kuala Kedah	10-1-2023
Awang bin Hashim	Romlan bin Hamid	P.011 Pendang	9-1-2023
Zulkifly bin Mohamad	Azizan bin Bakar	P.011 Pendang	20-12-2022
Abdul Rashid bin Yob	Prida a/l Ai Chuan	P.011 Pendang	12-1-2023
Suraya binti Yaacob	Mohamad Fadzil bin Zolkipli	P.011 Pendang	10-1-2023
Zulhazmi bin Shariff	Khairol Basri bin M. Arif	P.012 Jerai	10-1-2023
Jamil Khir bin Baharom	Mohd Zahir bin Hassan	P.012 Jerai	10-1-2023
Sabri bin Azit	Abdul Razak bin Abd Majid	P.012 Jerai	9-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Mohd. Nizam bin Mahshar	Muhd Jamhuri bin Muhammad Raziff	P.012 Jerai	14-1-2023
Maizatulakmam binti Othman @ Ibrahim	Ismail bin Harun	P.013 Sik	10-1-2023
Latifah binti Md Yatim	Mohd Yusri bin Yusop	P.013 Sik	11-1-2023
Ahmad Tarmizi bin Sulaiman	Badrul Hisham bin Abdul Rahman	P.013 Sik	9-1-2023
Khairul Anuar bin Ahmad	Faizal bin Razali	P.014 Merbok	5-1-2023
Shaiful Hazizy bin Zainol Abidin	Abdul Syukor bin Abdullah	P.014 Merbok	13-1-2023
Nor Azrina binti Surip	Mohammad Mohaidin bin Hashim	P.014 Merbok	10-01-2023
Mohd Nazri bin Abu Hassan	Mohd Shafik bin Hassan	P.014 Merbok	9-01-2023
Mohammed Mosin bin Abdul Razak	Mohd Feerdaus bin Baharom	P.014 Merbok	12-1-2023
Mohammed Taufiq bin Johari	Mohammed Firdaus bin Johari	P.015 Sungai Petani	20-12-2022
Tan Joon Long @ Tan Chow Kang	Subramaniam a/l Pebruman	P.015 Sungai Petani	29-12-2022
Marzuki bin Yahya	Remli bin Ayob	P.015 Sungai Petani	1-1-2023
Robert Ling Kui Ee	Faizal bin Zailan	P.015 Sungai Petani	12-1-2023
Shahanim binti Mohamad Yusoff	Noraina binti Shuaib	P.015 Sungai Petani	1-1-2023
Johari bin Abdullah	Mansor bin L. Habib	P.016 Baling	11-1-2023
Basir bin H. Ab Rahman	Md Shukri bin Abdul Rahman	P.016 Baling	9-1-2023
Abdul Azeez bin Abdul Rahim	Fakhrurazi bin Abd Majid	P.016 Baling	4-1-2023
Hassan bin Saad	Muhamad Subri bin Yahaya	P.016 Baling	9-1-2023
Hamzah bin Abd Rahman	Hamidun bin Abd Rahman	P.017 Padang Serai	20-12-2022

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohamad Sofee bin Razak	Mohd Hazim bin Selimin	P.017 Padang Serai	12-1-2023
Sivaraj Chandran	Mansor bin Ishak	P.017 Padang Serai	12-1-2023
Azman bin Nasrudin	Mohamad Tamizi bin Mohd Rejab	P.017 Padang Serai	3-1-2023
Mohd Bakhri bin Hashim	Ismail bin Abu Seman	P.017 Padang Serai	11-1-2023
Sreanandha Rao	Batmanathan a/l Muniandy	P.017 Padang Serai	1-1-2023
Saifuddin Nasution bin Ismail	Saiful Ambar bin Abdullah Ambar	P.018 Kulim-Bandar Baharu	11-1-2023
Roslan bin Hashim	Abdullah bin Che Ya	P.018 Kulim-Bandar Baharu	12-1-2023
Mohamad Yusrizal bin Yusoff	Shahina binti Salleh	P.018 Kulim-Bandar Baharu	28-12-2022
Muhar bin Hussain	Mohamad Fadzli bin Mat Saad	P.018 Kulim-Bandar Baharu	10-1-2023

Bertarikh 6 Mac 2023

Dated 6 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2) 245/JLD. 10]

ALDRINA @ MIMI O.P. ANDU
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Kedah/
 State Elections Director of Kedah*